
 
 
 

 

                           

 

Ministero  Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Istituto Tecnico Economico Statale “ Jacopo Barozzi” 

v.le Monte Kosica, 136 - 41121 Modena -tel 059 241091- telefax 059 -234962 
mail motd03000t@istruzione.it   C.F. 80010110361 

 

 

 

Prot. 978 /03.C.01       Modena, 10-02-2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto   il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 
 visto  il D.Lgs 50/2016 “Nuovo Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;  

visto   l’art. 125 del D.lgs 12 aprile 2006, n° 163 che disciplina lavori, forniture e i servizi in 

  economia;  

visti   i commi da 149 a 158 dell’art. l della L.24/12/2012 n.228;  

viste   le linee guida dell'ANAC “Procedure per l'affidamento dei contratti 
  pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria ed indagini di 
  mercato”; 
visto  il Programma annuale dell’esercizio finanziario 2017 approvato dal Consiglio di  
  Istituto nella seduta del 06-02-2017; 
visto  il costo di spesa dell’ abbonamento annuale anno 2017 alla rivista “Dirigere la  
  scuola” quale strumento di informazione per il   lavoro di tutti i giorni; 
considerato i limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente   
  Scolastico stabiliti da Consiglio di Istituto; 
accertato le disponibilità finanziarie necessarie; 
ritenuto la rivista da precedente consultazione, interessante strumento di lavoro   

 
DETERMINA 

 
di impegnare la spesa di € 70,00 per l’abbonamento anno 2017 alla rivista “Dirigere la scuola"  
della  durata di anni 1 con ordine in affidamento diretto presso la ditta Casa Editrice 
EUROEDIZIONI Torino srl  per le motivazioni in premessa relazionate;  
di predisporre che il pagamento che verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura 
elettronica, nonché di dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
alla Legge 136/2010. 
    

      Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Lorella Marchesini 

        Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,   
        comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 


